しんわ通信　No.22 2022.4

おすすめの商品紹介❀

工事不要 豊富な組み合わせでさまざなシーンに対応可能

この商品はユニットの豊富な組み合わせで一連の長い手すりが設置できるので、

安心して部屋から部屋へと移動できます。

工事不要で簡単に設置ができる据え置きタイプのレンタル手すりです。

天井や床の強度が不足し、突っ張るタイプの手すりが設置できない住居や、住宅改修ができない

賃貸住宅におすすめです。

寝室 居間 廊下 玄関

おすすめ使用場所

廊下で

寝室で

段差で ｺｰﾅｰもすっきり

1,800単位/月
1,200単位/月

800単位/月 1,550単位/月

地域により金額が異なる場合があります。

しんわ通信　No.22 2022.4

《何かご不明な点等ございましたら、下記にご連絡ください。》

(株)新和メディカル 諫早営業所 担当：

〒854-0053 諫早市小川町792-3
TEL：0957-47-6618 FAX：0957-47-6628
携帯 ：

漢字ｸｲｽﾞの答え：①入②学

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さてこの度弊社は令和4年4月1日（金）より、

①諫早営業所 営業時間の変更 ②本社移転と長崎営業所の名称の変更

をいたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

これを機に、一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

①諫早営業所 営業時間の変更

令和4年4月1日（金）より

■変更営業時間 8：30 ～ 17：30

②本社移転と長崎営業所の名称の変更

令和4年4月1日（金）より

■新本社住所 〒811-1314 福岡県福岡市南区的場1丁目27-4 2F
（現 福岡営業所）

連絡先 TEL : 092-502-7244 /   FAX : 092-502-7245

尚 旧本社につきましては「武雄営業所」として引き続き業務を継続してまいります。

■新事業所名 「佐世保営業所」 （旧 長崎営業所）

これに伴う住所変更、電話・FAX番号の変更などはございません。

以上

～弊社からのお知らせ～